



Администрация Великого Новгорода Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Мерецкова-Волосова ул., д. 13, Великий Новгород, Россия, 173007 тел. (8162) 983-595, 983-596; факс (8162) 983-596

14.03.2016

№ 1362

на №

OT

находящихся в муниципальной собственности».

О направлении сводного отчета и публикации на официальном сайте

В соответствии с пунктом 2.12. Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Администрации Великого Новгорода, Мэра Великого Новгорода, утвержденного постановлением Администрации Великого Новгорода от 23.01.2015 № 257 комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода для опубликования на официальном сайте направляет сводный отчет проведения ПО результатам оценки регулирующего воздействия проекта решения Думы Великого Новгорода «О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков,

> ДУМА ВЕЛИНОГО НОВГОРОДА ВХ. #243 ОТ 15.03.2016 ТЕЛ. 8162-983409,778246

Дума Великого Новгорода



Shif

Председатель комитета

О.Л. Поздняков

Солдатова Елена Александровна 994-067

СВОДНЫЙ ОТЧЕТ

по результатам проведения оценки регулирующего воздействия проекта акта

«О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

1. Общие сроки проведения публичных консультаций по проекту акта (далее - публичные консультации): 26 февраля 2016 года — 12 марта 2016 года.

2. Проведенные формы публичных консультаций:

N п/п	Наименование формы публичных консультаций	Срок проведения	Общее количество участников (человек)	
	В связи с отсутствием предложений и замечаний публичные консультации не проводились			

- 3. Общее количество участников публичных консультаций:
- 3.1. Количество участников публичных консультаций по основным целевым группам:

N п/п	Наименование целевой группы	Количество участников, входящих в данную целевую группу (человек)	Доля от общего количества участников (%)
	отсутствует		

Результаты анализа опросных листов (иные формы публичных консультаций):

3.2. Список участников публичных консультаций:

N п/п	Наименование (ФИО) участника публичных консультаций	Формы публичных консультаций, в которых принял участие участник публичных консультаций
	отсутствует	

4. Свод замечаний и предложений по результатам публичных консультаций:

N π/n	Замечание и (или) предложение	Автор (участник публичных консультаций)	Комментарий (позиция) уполномоченного органа
	Не поступали		

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода

О.Л. Поздняков